

COMMERCIAL INVOICE

Invoice No. SD-202406024
Date: 6/20/24

Shipper/Exporter:
Healthy Green Life Corp
1152 S Roughcut Dr
Casa Grande, AZ 85194, USA

Consignee:
INNER MONGOLIA SHENGDEHETAI TRADING CO.,LTD
Station 3E-028,
Beixing Lianchuang Center,
Hohhot Comprehensive Bonded Zone,
Huimin District,Hohhot,
Inner Mongolia

Vessel:	COSCO PORTUGAL	Contract No.:	SDHT-HGLC2024-5
Voyage No.:	053W	Booking No.:	6387783430
Shipping Line:	COSCO	Country of Origin:	USA
Port of Loading:	LONG BEACH, CA	Discharge:	QINGDAO, China
ETD:	6/26/24	ETA:	7/14/24
Price Terms:	CIF		

Container No.	Seal #	Product	Bales	Net Weight (MT)	Unit Price USD/MT	Amount (USD)
BMOU5329304	B146411	Alfalfa Supremi	47	20.004	\$395.00	\$7,901.58
CBHU9492238	B146414	Alfalfa Supremi	47	19.604	\$395.00	\$7,743.58
CCLU7672781	B146355	Alfalfa Supremi	46	19.704	\$395.00	\$7,783.08
CSNU6998771	B146367	Alfalfa Supremi	47	19.713	\$395.00	\$7,786.64
Total Value:			187	79.025		\$31,214.88
Prepaid Full:						\$31,214.88
Remaining Balance:						\$0.00

Commodity	Crude Protein	Moisture	RFV	ASH
Alfalfa Hay(Supreme)	>=22	<=14	>=185	<=12

GREEN COLOR, LITTLE TO NO BLEACH, NO MILDEW, NO DIRT.

PACKING: FIT FOR OCEAN TRANSPORTATION AND NON WOOD PACKAGING, EACH BALE IS APPROX. 420-460KG

By Healthy Green Life Corporation


AUTHORIZED SIGNATURE

